金沢東急ホテル

　　　　　　　総支配人

　お客様へ

　　　　朝食ブッフェ テイクアウト(お部屋へのお持ち帰り)のご案内

　当レストランでは、コロナ環境によるお客様の生活様式の変化への対応の一環により

　ご朝食ブッフェのお料理、お飲み物をお部屋にてお召し上がりになりたいお客様(ご宿泊者)に

　限りテイクアウトの販売を行っております。

 【料金】                   　おひとり様　\2,904(税込み)

 【ご利用時間】          　7:00 ～ 10:00（L.O. 9:50）※オープン時間は時期により変更となる場合がございます。

　　　　　　　　　ご利用にあたっては下記の通りお願い申し上げます。

記

　※お持ち帰り専用容器を設置しておりますので、そちらにお好みのお料理、お飲み物を

　　 お取りいただきお部屋にお持ち帰りください。

　※お料理は2時間以内にお召し上がりください。

　※ご宿泊の客室以外(ホテル館内、敷地外)へのお持ち出しはご遠慮下さい。

　　　以 　上